муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 154 с углубленным изучением отдельных предметов»

городского округа Самара

Приказ

25 февраля 2021г.
г.Самара

№ 58

«О внедрении программы
многофункционального наставничества»

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от
18.01.2021 №54-р, решения педагогического совета от 25.02.2021 протокол №5

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1
Утвердить «Положение о программе многофункционального наставничества

педагогических работников в МБОУ Школе № 154 г.о.Самара» (далее Программа).

п.2
Назначить заместителя директора по УВР Никитину С.А. куратором реализации

вышеуказанной Программы.

п.3
Поручить заместителю директора по УВР Никитиной С.А. сформировать базу

наставляемых и наставников по приказам текущего учебного года до 01.04.2021г.

п.4
Никитиной С.А. обеспечить внедрение Программы с 1 сентября 2021 года на

основании ее Приложения 3 «Дорожная карта внедрения программы
многофункционального наставничества в МБОУ Школу №154 г.о. Самара».

п.5
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Школа № 154

С приказом ознакомлены: Никитина С.А.

Корнилова Н.Н.

User
Выделение